慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第319号建议的协办意见
市交通局：
蒋尧飞代表提出的《关于拓宽北二环东路逍林至观海卫工业区段的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
慈溪市乡村振兴（桥头）建设项目配套基础设施三期工程（北二环东延)已列入2024年度慈溪市重大前期项目计划表（基础设施项目），进行前期研究。该项目路线西起逍林镇破三浦桥，东至观海卫镇新观附公路，全长5.52公里,道路按双向四车道三级公路标准建设。由于该项目投资金额较大，前期研究与论证必须深入开展。如经决策后实施，市财政将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排，确保项目顺利开展。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2024年04月23日
联 系 人：戎能军

　　联系电话：63912959